<Pe verso de aceea,si minci Pro Nicolao dicto Fywos, contra Mannus
et Bartholomeum, prohibitorie.

Noi, capitlul bisericii Transilvaniei, dä'm de stire cà magistrul Nicolae
zis Woos ce! Tinär de Sintejude, venind inaintea noastrà ne-a spus fácind
intimpinare cà Mannus i Bartolomeu, nobili de Cdianu, i-au zällogit cu
patruzeci i cinci de märci de argint trei mosii ale ion, anume Poptelec,
Cernuc i Bolukyanusteluke, pe care mosii acei Mannus i Bartolomeu le-au
vindut magistrului Stefan zis Pagan mai inainte de a-i plati banii säi, spre
paguba i povara sa. Drept aceea, fácind intimpinare, i-a oprit inaintea
noastrk cu mäxturia scrisorii de fata, pe acei Mannus i Bartolomeu, de la
vinzarea i zalogirea sus-ziselor moii, iar pe loan, fiul acelui magistru
Stefan zis Pogan, de la cumpararea i luarea lor in stäpinire, asa cum il
oprise mai inainte pe acel magistru Stefan. Drept aceea el a cerut cldm
scrisoarea noastr5 de intimpinare, pe care noi i-am dat-o, asa cum cere
dreptul comun.

Dat la octavele säsbAtorii Corpus Christi in anul aceluiasi o mie trei
sute cincizeci i trei.

<Pe verso de aceicqi mind :> Scrisoare de opreliste pentru Nicolae zis
Wass cel Tinä.r impotriva lui Mannus i Bartolomeu.

Arh. Stat. Cluj-Napoca, Arh. fam Wass, fasc. II nr. 8.
Orig. perg., cu urme de pecete rotundà de inchidere din cearà de culoare deschisà,
aplicatà pe verso.

Indeclinabil.

196 1353 iunie 2, <Cenad>.

(C>apitulum ecclesie Chanadyensis, universis Christi fidelibus, presens
scriptum inspecturis, salutem in salutis largitore.

Ne emula iuris alieni cupiditas, veteres lites suscitando, novas pariat
acciones, peritorum reperit industria virorum, ut ea que pacis tranquili-
tatel sunt sopita, litterarum patrocinio solidentur.

Proinde ad universorum noticiam harum serie volumus pervenire
quod, accedentes ad nostram presenciam Ladislaus, filius Abree de Zakald
de comitatu l3rlioryensi, ab una, parte vero ex altera Petrus, filius Deme-
trii, nobilis de Kurbed, confessum extitit per eundem Ladislaum ministerio
vive vocis et relatum quod de omnibus possessionibus suis, videlicet in
Told, Zakal2 et in Bathanylysy, mediam partem cum omnibus utilitatibus
et pertinenciis suis universis, Petro, filio Demetrii, ob amorem et dilec-
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cionem fraternalem, dedit, donavit et contulit coram nobis, perpetuo
in fijos filiorum suorum possidendam, tenendam pariter et habendam.
Econverso autem, confessum extitit per Petrum, filium Demetrii quod de
sua possessione Kurbed et de aliis, que per manus potenciales essent
occupate, mediam partem similiter cum omnibus utilitatibus et perti-
nenciis suis universis, Ladislao prenotato et suis heredibus heredumque
suorum successoribus dedit, donavit et contulit perpetuo et irrevocabiliter
possidendam, tenendam pariter et habendam, ita tamen quod, si idem
Ladislaus absque heredum solacio viam carnis universe transierit, extunc
ornnino eidem Petro et, per eum, heredibus suis dicte possessiones perpe-
tuarentur ; si yero Petrum premori sine heredum solacio contingat, tunc
possessiones Petri sepedicti dicto Ladislao perpetuarentur.